



Standardoffert Liquid Events

Som standard erbjuder vi fyra olika lösningar anpassade till olika evenemang.

1. Lilla paketet: En bar + en personal (Barmästare)

Arrangera en drinkskola! Vad sägs om: "Den amerikanska cocktailens historia", "The Dry Martini" eller "Rat Pack Cocktails"? Vi erbjuder många roliga, informativa och välsmakande program. Det lilla paketet lämpar sig bra om ni vill servera högkvalitativ cocktails i mindre skala, t.ex. ett galleri.

Cocktailbar ink. back bar, utrustning och transport, från 6 000:-/dag (stockholm), Barmästare 750:-/timme

2. Mellan paketet: En bar + två personal (En barmästare, en bartender)

Har ni fler gäster och vill kunna servera i högt tempo rekommenderar vi ytterligare en personal för att kunna leverera en bättre/snabbare service. Utrymmesmässigt är mellan paketet lika bra som det lilla paketet men erbjuder fler möjligheter. Perfekt för t.ex. en butiksöppning.

Cocktailbar ink. back bar, utrustning och transport, från 6 000:-/dag (stockholm), Barmästare 750:-/timme, Bartender 550:-/timme

3. Stora paketet: Två barer + tre eller fler personal (Minst en barmästare och två bartenders)

För större tillställningar där det ställs höga krav på både kvalité och kvantitet. Två separata moduler som kan monteras till en stor bar. Tre eller fler i personalen garanterar snabb och professionell service. Detta är en ideal lösning för galor, filmpremiärer och liknande.

*Cocktailbarer ink. back bar, utrustning och transport, från 12 000:-/dag
Barmästare 750:-/timme, Bartender 550:-/timme, Barback 450:-/timme*

4. Barmästare

Om ni enbart önskar en professionell Barmästare, för service och/eller konceptutveckling/dryckesprogram har vi även lösningar för detta. Om ni planerar att ha er tillställning i en lokal med befintliga barer är detta lösningen för er.

Behöver ni ytterligare personal kan vi även tillhandahålla det.

Barmästare 750:-/timme, Bartender 550:-/timme, Barback 450:-/timme

Om inte något av de ovannämnda paketen skulle passa skraddarsyr vi, i samarbete med er, en lösning som ger det ert evenemang de bästa förutsättningarna. För en

Alla priser är ex. moms. Eventuella kostnader för ingredienser, is, glas, etc. kan tillkomma